АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022                                                                                                       № 148

О  постановке на баланс и включение в реестр муниципальной собственности
Бережновского сельского поселения  Николаевского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Бережновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять  в  муниципальную  собственность  Бережновского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
недвижимое имущество,  согласно приложению.
2.  Поставить на баланс и включить в реестр муниципальной собственности
Бережновского сельского поселения  Николаевского муниципального района
Волгоградской области указанное недвижимое имущество.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                  И.А. Сидоренко

Приложение
к постановлению администрации

Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального

района Волгоградской области
от 19.12.2022  г.  № 148

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, принимаемого в муниципальную собственность Бережновского сельского поселения

Николаевского муниципального района  Волгоградской области

№
п/п

Наименование
недвижимого

имущества

Адрес (местоположение)
недвижимого имущества

Опора
бетонная

Светиль
ник

Кронштейн СИП Шкаф
управле

ния

Дата возникновения
права собственности

на недвижимое
имущество

Балансовая
стоимость

1 2 4 5 6 11 13
1.

Улично-дорожная
сеть наружного

освещения
(ул.Ленина,

ул.Калинина)

Волгоградская область
Николаевский

муниципальный район
с. Бережновка ул.

Ленина, ул. Калинина

Строительство
сетей наружного

освещения
21 21 21 740 1

14.12.2022г. 1113753,11
Установка

светильников на
существующие

опоры,
(бетонные,

Филиал «Россети
Юг»)

- 4 - 140 -

Глава Бережновского
 сельского поселения                                                                                   И.А. Сидоренко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А. Сидоренко
	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А. Сидоренко